



آزمون عملی دانشجویان پرستاری دانشکده علوم پزشکی مراغه برگزار شد

معاونت آموزشی دانشکده علوم پزشکی مراغه به منظور ارزیابی توانمندی و صلاحیت بالینی و حرفه ای دانشجویان پرستاری آزمون ساختار مند بالینی به روش اسکی برگزار کرد.

به گزارش روابط عمومی، این آزمون برای دانشجویان پرستاری ورودی 93 و در مرکز مهارت های بالینی معاونت آموزشی دانشکده علوم پزشکی مراغه با حضور اساتید هیئت علمی گروه پرستاری، خانم علیزاده مدیر گروه پرستاری، دکتر مقصودی معاون آموزشی بیمارستان امیر المومنین(ع) مراغه و رئیس اداره آموزش برگزار شد.

دکتر فریداعلانی معاون آموزشی دانشکده علوم پزشکی مراغه در حاشیه بازدید از این کارگاه ضمن اشاره به این مطلب که آموزش، به خصوص آموزش عملی رکن اساسی در پیشرفت هر جامعه ای است تاکید کرد: به دلیل حساسیت بسیار زیاد علوم پزشکی بخصوص بخش پرستاری که ارتباط مستقیم با سلامتی افراد جامعه دارد می طلبد که امور آموزشی و مهارت سنجی با حساسیت بسیار بالایی در دانشگاه های علوم پزشکی دنبال شود.

دکتر فریداعلانی افزود: این آزمون برای توانمندسازی ارائه دهندگان خدمت، که دانشجویان پرستاری عضو مهمی از ارائه دهندگان خدمات سلامت هستند و در معاونت آموزشی دانشکده علوم پزشکی مراغه در دست اجرا می باشد.

معاون آموزشی دانشکده علوم پزشکی مراغه خاطر نشان کرد: این آزمونها فرصتی فراهم می کند تا دانشجویان مهارت های بالینی خود را در یک موقعیت آموزشی شبیه سازی شده، از طریق تمرین بر روی مولاژها و تجهیزات آموزشی موجود، به عنوان بخشی از یک برنامه سازماندهی شده ارتقاء دهند

در بخش دیگری از آزمون خانم علیزاده مدیر گروه پرستاری دانشکده علوم پزشکی مراغه درخصوص روند برگزاری آزمون گفت: به دلیل بازخوردهای مثبتی که سال گذشته از برگزاری آزمون پیش کارورزی به روش اسکی دریافت نمودیم امسال نیز بعد از اتمام کار آموزشی در عرصه دانشجویان پرستاری برای اخذ آزمون عملی نهایی دانشجویان از روش اسکی استفاده شد.

علیزاده عضو هیئت علمی دانشکده علوم پزشکی مراغه ادامه داد، این آزمون در 9 ایستگاه مختلف از جمله: مهارت های پایه، استریل، اوژانس و آموزش به مدد جو برزرا شد که در هر ایستگاه دانشجویان شرکت کننده آموخته های خود را به صورت عملی در معرض ارزشیابی اساتید قرار دادند.

خانم علیزاده در پایان یادآور شد، هدف نهایی از آزمون های اینچنینی ارتقاء مهارت های عملی و حرفه ای دانشجویان و در نهایت بهبود کیفیت خدمات مراقبتی پرستاری می باشد.